令和４（２０２２）年９月１６日

保 護 者 の 皆 さ ま へ

大 阪 市 立 梅 香 中 学 校

校 長   神  山  卓  也

９月２０日（火）の弁当持参について（お願い）

平素より本校教育にご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうござい

ます。

さて、本校の給食を調理・搬入する伝法小学校の代休日に伴い、９月２０日は

ご家庭で弁当をご準備いただくことになります。つきましては、下記についてご

配慮いただきますよう、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。

記

1. 弁当持参日

９月２０日（火）

2. 弁当についてご配慮いただきたいこと

（１）箸、スプーン、フォークは、各自でご用意ください。

（２）衛生上、食べきれる量をご用意ください。

（３）使用したアルミカップ等は、お弁当箱に入れて持ち帰ることになります。

（４）果物以外のデザート（お菓子等）は、ご遠慮ください。

２０２２／９／１６

おうちのかたへ

大阪
おおさか

市立
し り つ

梅
ばい

香
か

中学校
ちゅうがっこう

校長
こうちょう

  神
かみ

 山
やま

 卓
たく

 也
や

弁当
べんとう

を持
も

ってくる日
ひ

について

９月
がつ

２０日
は つ か

は、給 食
きゅうしょく

がありません。弁当
べんとう

を持
も

ってきてください。

1. 弁当
べんとう

を持
も

ってくる日
ひ

９月
がつ

２０日
は つ か

（火
か

ようび）

2. 弁当
べんとう

についてのおねがい

① はし（スプーン、フォーク）も、持
も

ってきてください。

② 自分
じ ぶ ん

の食
た

べる量
りょう

だけ持
も

ってきてください。

③ 残
のこ

った食
た

べものは、持
も

って帰
かえ

ります。

④ おかし・ゼリーはだめです。

くだものは、持
も

ってきていいです。